
Pachet mobilier

I.D.: 81181642

Data publicarii	21.04.23	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.494,13 RON - 10.494,13 RON

Descriere: 1 111290 Oglinda logopedica BUC 2,00 407,56 815,13 154,87 2 241283 Cuier cu rafturi Pastel BUC 2,00 1.642,86 3.285,72 624,27 3 240160 Cuier curcubeu cu rafturi BUC 3,00 1.642,86 4.928,56 936,44 4 240780 Dulap cu usi - portocaliu BUC 1,00 1.464,71 1.464,72 278,28
